РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет»

[bookmark: _GoBack] «О создании Отдела развития электронного обучения и информационных коммуникаций»

от 06 марта 2018 года, протокол № 8.

Руководствуясь пп. 9 п. 4.11 Устава ФГБОУ ВО «СГЭУ», в целях обеспечения развития электронной информационно-образовательной среды и повышения эффективности работы по повышению квалификации профессорско-преподавательского состава CГЭУ,
ученый совет университета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать в структуре Управления информационных систем и технологий Отдел развития электронного обучения и информационных коммуникаций.
2. Рекомендовать администрации ФГБОУ ВО «СГЭУ» осуществить все необходимые организационно-правовые и материально-технические действия, обеспечивающие выполнение п.1 настоящего решения.

Председатель ученого совета                                                            Г.Р. Хасаев

Ученый секретарь ученого совета                                                    Р.И.Семикова